
M
E

L

MEL

MEL

MEL

MEL

MEL
MEL

MEL

SOS
H

SOS
V

SOSH

SOS
V

km 169,150

V LOKALITĚ BUDOU VYCHYTÁNI

OBOJŽIVELNÍCI A LOKALITA

BUDE ZRUŠENA

SO 101

SO 101

SO 101DÁLNICE D3

km 159,550 - 171,540

DÁLNICE D3

km 159,550 - 171,540

DÁLNICE D3

km 159,550 - 171,540

SO 122PŘELOŽKA SILNICE III/00359

SO 146

SO 182

SO 181

SO 182

SO 181

SO 181

SO 171
SO 171

SO 001

SO 001

P
D

Z
 M

E
T

E
O

(S
O

 171.3)

km
 166,872

(km
 166,910)

Z
P

I (S
O

 171.3)

(označení počtu volných m
íst pro N

A
)

km
 169,072

(km
 169,110)

km 166,383

M
O

S
T

 P
Ř

E
S

N
O

V
O

D
O

M
S

K
Ý

 P
O

T
O

K

SO 210

km 167,715

M
O

S
T

N
Í E

S
T

A
K

Á
D

A

Z
D

ÍK
Y

SO 211

M
O

S
T

 N
A

Ž
ID

LA

SO 212

ASD

m
eteo

P
D

Z

Z
P

I-P

živice

ži
vi

ce

bet.

živ
.

ži
vi

ce
ži

vi
ce

č.
p.

51

čp.17

DN100DN150 DN300

I/3

N
až

id
la

Z
dí

ky

630

63
0

605

be
t.

ži
v i

ce

cesta

ži
v.

ži
v.

ži
v.

ži
v.

ži
v.

I/3 D. DVOŘIŠTĚ

ce
st

a

ce
st

a

ži
v.

ži
v.

ži
v.

ži
v.

ži
v.

I/3

N
ov

o
do

m
sk

ý 
p

.

III
/0

03
58

II
I/

0
0

35
8

Z
d

ík
o

vs
ký

 p
.

nezp.

nezp.

ne
zp

.

ne
zp

.

ce
st

a
ce

st
a

pa
se

ka

ži
v.

ži
v.

ce
st

a

98
7/

2

49

98
9/

1

90
9/

1

98
6

96
9

50
/1

20
5

98
7/

1

98
9/

5

989/3

98
9/

2

89
5

33

86
0/

2

97
6/

1

2131

21
62

/4

35

97
5

66
9/

6

98
9/

4

99
0

50
/3

88
6/

290
8

88
5/

3

21
28

/1

977

41
/2

89
3

97
2/

2

11
0

97
6/

3

41
/1

21
30

99
2/

1

86
0/

1

32

21
29

89
4

21
61

/1

97
8

96
8

2363

2353

21
26

972/3

87
1

97
2/

1

42

23
4

88
5/

1

88
5/

2

91
4/

1

38

85
5/

1

855/2

91
7/

3

95
0/

3

95
5/

1

95
5/

4

95
9/

1

95
9/

2

96
1/

2

96
3

96
5

96
6

97
0/

1

98
0/

1

98
0/

2

98
3/

1

98
3/

2

98
5/

1

2157/1

21
22

/1

21
22

/3

21
24

21
59

/2 23
29

997/5

99
7/

3

99
7/

4

997/6

86
6/

1

86
6/

2

87
5/

4

87
5/

5

87
5/

6

88
5/

9

88
5/

10

88
5/

11

88
5/

12

88
5/

13

21
65

/5

88
5/

20

2158/1

21
59

/3
21

59
/4

21
59

/5

88
5/

6

88
5/

7

88
5/

8

88
5/

14

88
5/

15

88
5/

16

88
5/

19
88

5/
21

88
5/

22

95
5/

6

99
1/

1

99
1/

2

99
5/

4

99
5/

5

99
5/

6

79
8/

3

79
8/

4

79
8/

5

79
8/

6

79
8/

7

79
8/

8

79
8/

9

31
6

79
8/

16

79
8/

15

79
8/

17
79

8/
18

88
5/

26

88
5/

27

91
2/

1

88
5/

28

87
5/

8
87

5/
7

91
2/

3

90
0/

4

90
3/

4
90

5/
2

87
5/

9

86
5/

1
86

5/
2 88

5/
24

88
5/

25

21
65

/6

21
65

/7

21
65

/8

95
3/

2
97

2/
4

97
2/

5

97
3/

1

98
9/

6

95
3/

1

86
9/

1
86

9/
2

 
N

ai
dl

a

S
uc

hd
ol

 u
 B

uj
an

ov
a 

61
57

06

14
12

17
9/

11

34
0/

6

33
7/

26

1367/2

13
67

/3

31
0/

15

41
5/

5

13
45

/1
7

18
2

26
6/

10

13
41

/3

54
5/

1

19
3/

1

56
2

33
9/

2

379

59
6/

2

48
4

1346/1

31
0/

5

31
0/

7

53
2/

7

53
2/

4

50
6

38
4/

1
41

8/
11

419/2

79

13
51

/5

55
7

63

515/2

33
7/

15

52
1/

3

33
7/

18

50
1/

1

53
1/

6

49
9

18

53
7/

6

50
7/

2

19
9/

3

39

1326/4

13
45

/8

51
1/

1

13
41

/2

52
6/

1

33
7/

23

13
32

13
53

/1

50
2/

1

199/1

14
1

48
5/

1

41

41
8/

5

15
6

53
2/

1

33
7/

4

15
4/

1

13
45

/1
3

1329/2

50
3/

2

31
0/

3

38
3/

1

33
7/

13

52
6/

2

53
1/

3

47
2

52
9/

2

16
5

19
9/

15

60

16
9

59
6/

3

33
8/

1

73

62

60
0

33
7/

1

13
45

/9

26
6/

2

42
2

1263/4

13
45

/2

50
2/

4

13
51

/4

52
1/

2

13
29

/3

13
64

/2

61

51
5/

9

50
3/

3

50
3/

1
13

55

52
1/

11

337/1
4

12
63

/3

41
8/

4

48
1/

2

13
45

/1
4

13
62

340/1

48
7/

1

40

10
5

13
45

/1
2

33
7/

9

41
8/

10

525/4

58

27

26

19
9/

14

13
57

337/20

13
45

/1
1

52
1/

813
44

37
4 48

7/
3

13
72

52
1/

1

52
4

340/4

13
45

/7

22/2

33
7/

10

13
33

/2

77

50
2/

5

10
6/

1

12

41
2/

2

13
46

/2

31
0/

6

53
1/

1

10
6/

2

14
2

52
9/

3

13
45

/5

54
2/

2

41
3

53
5/

2

14
6

53
1/

7
48

7/
2

16

51
1/

3

54
2/

1

58
8

53
1/

2

19
9/

16

14
7

14
6

41
9/

1

41
6

13
65

/3

38
4/

2

46
8/

1

50
0

41
8/

6

26
6/

11

13
51

/ 6

54
4/

1

50
1/

2

14
7

310/4

78

51
5/

3

53
7/

2

26
6/

1

38
0/

1

33
9/

3

31
0/

2

33
9/

1

1333/1

33
7/

11

37
7

28

50
7/

1

41
8/

8

17
9/

4

13
56

52
8/

3

51
5/

5

13
53

/2

426

14
4

34
0/

3

13
45

/1
0

1347/1

53
7/

3

54
5/

2

46
8/

3

61
7

58
1/

2

64
4

38
1

49
5

13
26

/6

31
0/

14

30
3/

8

13
51

/7

41
8/

26

41
8/

29

41
8/

30

41
8/

31
41

8/
32

14
03

19
9/

19

30
3/

4

41
8/

33

30
3/

5

30
3/

6

41
8/

19

19
9/

18

19
9/

17

41
8/

36

41
8/

37

1401

41
8/

39

41
8/

38

30
3/

11

41
8/

34

41
8/

25

13
29

/5

30
3/

7

41
8/

35

41
8/

21

41
8/

20

51
1/

4

50
7/

4

1402

41
8/

27

41
8/

28

50
7/

6

507/5

41
8/

24

30
3/

9

1400

41
8/

23

41
8/

22

30
3/

10

51
5/

21

52
1/

13

52
1/

14

12
63

/6

12
63

/7

19
8

19
9/

20205

20
9

21
0

52
2

52
3

52
6/

4

13
45

/1
5

13
45

/1
6

38
4/

4

41
2/

4

41
2/

5

48
7/

9

48
8/

1

49
2

41
5/

1
41

5/
2

42
3

48
6/

1486/2

48
6/

3

48
6/

4

49
6/

2

49
7/

1

51
5/

16

51
5/

17

19
3/

11

50
7/

10

50
7/

11

19
9

33
7/

24

20
2/

2

20
3/

1

51
5/

22

52
1/

16

41
8/

41

418/43

468/4

468/5

46
8/

6

46
8/

7 46
8/

8

51
5/

25

51
5/

26

51
5/

31

52
1/

17

52
1/

18

20
3/

2

46
8/

9

204/2

12
63

/8

12
63

/9

12
63

/1
0

26
6/

18

26
6/

19

51
2/

25
15

/2
7

51
2/

1

51
1/

5

51
5/

23

51
5/

30

51
4/

3

51
4/

4

19
9/

21

19
9/

23
19

9/
24

41
8/

42

19
9/

22

48
1/

3

48
1/

4

47
6/

1

47
6/

2

50
9/

1
50

9/
2

50
7/

7

13
64

/3

52
1/

15
51

1/
6

51
1/

7

51
5/

29

51
5/

28

50
7/

9

50
7/

8

13
45

/2
1

50
7/

12

13
45

/2
2

Z
dí

ky
 6

15
71

4

 
V

rá
ko

va

Z
dí

ky

Z
dí

ko
vs

ký
 p

ot
ok

U
 c

ih
el

ny

U
 z

as
tá

vk
y

Z
dí

ko
vs

ký
 p

ot
ok

H
or

ní
 Z

dí
ky

P
av

lù
 k

op
ec

N
ov

od
om

sk
ý 

po
to

k

12
30

/6

SO 443

SO 491

SO 495

SO 423

SO 408

SO 492

SO 493

SO 492

SO 494

SO 494

SO 494

SO 443

SO 491

SO 495
SO 491

SO 495

SO 491

SO 493

SO 493
SO 496

SO 499

OCHRANNÉ PÁSMO RYCHLOSTNÍ SILNICE

OCHRANNÉ PÁSMO DÁLNICE

OCHRANNÉ PÁSMO DÁLNICE

OCHRANNÉ PÁSMO RYCHLOSTNÍ SILNICE

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE I/3

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE I/3

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE I/3

166.4

166.5

166.6
166.7

166.8
166.9

167.0

167.1

167.2

167.3

167.4

167.5
167.6

167.7 167.8 167.9 168.0
168.1

168.2
168.3

168.4

168.5

168.6

168.7

168.8

168.9

169.0

169.1

169.2

169.3

169.4

Z
D

ÍK
Y

S
K

O
R

O
N

IC
E

PŘEJEZD SDP dl. 135 m

km
 166,955

km
 167,090

PŘEJEZD SDP dl. 135 m

km
 16

8,14
0 km

 168,275

km
 169,390

km
 167,235

km
 1

67
,6

9
6

PROTIHLUKOVÁ STĚNA SO 708 dl. 458 m

REKULTIVACE
STÁV. CESTY

REKULTIVACE
STÁV. CESTY

DOLNÍDVOŘIŠTĚ

ČESKÉ

BUDĚJOVICE

4%

2,5%

4%
4%

4%

km
 167,043 437

2,5%

km
 167,063 437

2,5
%

km
 167,133 437

0%

2,5%

0%

km
 167,218 701

2,5
%

km
 167,253 701

2,5
%

4%
4%

km
 167,273 701

4%
4%

km
 168,557 633

2,5%
2,5%

2,5%
2,5%

2,5%

km
 169,170

0%

km
 169,205

2,5
%

km
 169,240

2,5%

km
 167,098 437

SO 334

SO 341

SO 341

SO 311

SO 301

SO 301

SO 301
SO 301

SO 341

SO 341

SO 341

SO 354

SO 355

SO 357

SO 311.6

311.6

SO 708

SO 801

SO 801

SO 802

SO 902

SO 901

SO 001

SO 802

(166.3) (166.4) (166.5)
(166.6)

(166.7)

(166.8)

(166.9)

(167.0)

(167.1)

(167.2)

(167.3)

(167.4)

(167.5)

(167.6)
(167.7)

(167.8) (167.9)
(168.0)

(168.1)

(168.2)
(168.3)

(168.4)

(168.5)

(168.6)

(168.7)

(168.8)

(168.9)

(169.0)

(169.1)

(169.2)

(169.3)

(169.4)

10.753.50 10.75

10.753.50

10.75

10.75

3.50 10.75

10.75

3.50 10.75

10.75

4.00

10.75

km
 1

6
6
,4

8
2
 9

7
6

R = -62 500 m
t = 500.115 m
y = -2.001 m
TS  619.473 m.n.m.

s =2.100%

l =1665.978m

s =0.500%

l =2753.339m

km
 169,236 315

R = 60 000 m
t = 375.120 m

y = 1.173 m
TS  633.229 ms =0.500%l =2753.339m

SO 101

SO 101

SO 101

P
Ř

ÍČ
N

Ý
 Ř

E
Z

 km
 167.000

P
Ř

ÍČ
N

Ý
 Ř

E
Z

 km
 16

8
.0

80

P
Ř

ÍČ
N

Ý
 Ř

E
Z

 km
 168.700

A
 = 570.526

km
 166.923

R
 = -1550.000 m

km
 167.133

A
 = 570.526

A
 = 570.526

km
 167.184

R
 = 1550.000 m

km
 167.394

A
 = 570.526

A
 = 570.526

km
 168.368

R
 = 1550.000 m

km
 168.578

A
 = 570.526

A
 = 1594.992

km
 169.041

Objednatel:

Zhotovitel:

SDRUŽENÍ " VASA "

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formátů

13-LI33-020

D S P

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17

460 07 Liberec 3

D3 0312/I KAPLICE NÁDRAŽÍ - NAŽIDLA,
DSP/IČ ParéČ. přílohy

Měřítko

Valbek, spol. s r.o.

460 07 Liberec 3
Vaňurova 505/17

Satra, spol. s r.o.

190 00 Praha 9 - Vysočany
Pod Pekárnami 878/2

03 / 2021

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRESY

J. VONDRÁČEK

ING. T. KLIMENT

ING. M. HANŽL

C.3.4KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES č.4
km 166,500 - km 168,900

1 : 2 000

18 x A4

SO 001 Příprava území
SO 004 Demolice kůlny v km 161,680
SO 005 Demolice vojenského bunkru v km 163,680
SO 101 Dálnice D3 – km 159,550 – 171,540
SO 111 MÚK Kaplice 
SO 112.1 Úprava LBP Novodomského potoka
SO 122 Přeložka silnice III/00359
SO 125 Odpočívka vlevo
SO 126 Odpočívka vpravo
SO 131 Přeložka silnice III/1572 
SO 132 Přeložka silnice III/00357
SO 134 Přeložka silnice III/00363
SO 135 Přeložka MK Suchdol
SO 141 Polní cesta v km 160,140 
SO 142 Účelová komunikace v km 161,560 
SO 143 Polní cesty v km 162,800 
SO 144 MK v km 163,440 
SO 145 Lesní cesta v km 166,380
SO 146 Lesní cesta v km 167,990 
SO 147 Polní cesta v km 170,590 
SO 154 Provizorní napojení odpočívek Suchdol
SO 161 Příjezd v km 164,100 
SO 162 Příjezd k retenční nádrži v km 164,500
SO 163 Příjezd na pozemek v km 171,713
SO 164 Příjezd na pozemek v km 171,408
SO 171.1 Dopravní značení D3
SO 171.2 Portály dopravního značení
SO 171.3 Proměnné dopravní značení
SO 171.4 Dopravní značení odpočívek
SO 172 Dopravní značení ostatních komunikací 
SO 173 Dopravní inženýrské opatření
SO 181 Oplocení dálnice vpravo
SO 182 Oplocení dálnice vlevo
SO 191 Oprava MK Raveň
SO 192 Oprava MK Hubenov - Rožnov
SO 193 Oprava MK Jermaly
SO 194 Oprava MK Kaplice
SO 196 Oprava MK Suchdol
SO 201 Most přes železniční trať u obce Raveň
SO 202 Most přes účelovou komunikaci a Rožnovský potok
SO 203 Most přes MK a Blažkovský potok
SO 204 Most přes MK u Kaplice
SO 205 Most na silnici III/1572
SO 206 Most přes Stradovský potok
SO 207 Most přes větev MÚK Kaplice 
SO 208 Most na silnici III/00357 přes větev MÚK
SO 209 Most na silnici III/00357
SO 210 Most přes Novodomský potok
SO 211 Mostní estakáda Zdíky
SO 212 Most Nažidla
SO 213 Mostní estakáda Suchdol
SO 215 Most na MK Suchdol
SO 221 Opěrná zeď na MÚK Kaplice
SO 222 Zárubní zdi na odpočívce vpravo
SO 301 Kanalizace dálnice
SO 311 ORL a retenční nádrže
SO 313 Splašková kanalizace levé odpočívky
SO 314 Splašková kanalizace pravé odpočívky
SO 315 Odvodnění odpočívky vlevo
SO 316 Odvodnění odpočívky vpravo
SO 317 DUN odpočívky vlevo
SO 318 DUN odpočívky vpravo

SO 701 Ochranná stěna odpočívky Suchdol vlevo
SO 702 Ochranná stěna odpočívky Suchdol vpravo
SO 703 Protihluková stěna Raveň vlevo
SO 704 Protihluková stěna Rožnov vpravo
SO 706 Protihluková stěna Kaplice dům vpravo
SO 707 Protihluková stěna MÚK Kaplice vlevo
SO 708 Protihluková stěna Zdíky vpravo
SO 709 Protihluková stěna Suchdol vpravo  
SO 710 Oplocení kynologického cvičiště
SO 711 Oplocení pozemku p.č.1780/3 a 1780/4 Kaplice
SO 713 Rekonstrukce čerpací stanice vodovodu Kaplice-zahrádky

SO 321 Úprava Rožnovského potoka v km 161,600 
SO 322 Úprava Velenovského potoka v km 162,600 
SO 323 Úprava zatrubněné vodoteče v km 163,444 
SO 324 Úprava vodoteče u silnice III/00357 v km 1,500
SO 325 Úprava vodoteče v km 170,590

SO 370 Požární nádrž levé odpočívky
SO 371 Požární nádrž pravé odpočívky
SO 390 ČOV levé odpočívky
SO 391 ČOV pravé odpočívky
SO 392 ČOV - Dočišťovací zařízení

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:

SO 401 Úprava vedení NN v km 161,623
SO 415 Přeložka NN v km 170,860

SO 425 Přípojka NN na odpočívce vlevo
SO 430 VO odpočívky vlevo
SO 431 VO odpočívky vpravo
SO 432 VO kontrolního stanoviště Policie ČR
SO 433 Přípojka NN pro WC na odpočívce vlevo
SO 434 Přípojka NN pro WC na odpočívce vpravo
SO 441 Přípojka NN pro SOS v km 160,150
SO 442 Přípojka NN pro SOS v km 164,800
SO 443 Přípojka NN pro SOS v km 169,200
SO 444 Přípojka NN pro telematický systém obsazenosti vlevo
SO 445 Přípojka NN pro telematický systém obsazenosti vpravo
SO 471 Úprava trakčního vedení ČD

SO 801 Vegetační úpravy dálnice D3

SO 331 Přeložka vodovodu v km 159,760
SO 332 Přeložka vodovodu v km 162,940 
SO 333 Přeložka vodovodu k zahrádkám 
SO 334 Přeložka vodovodu v km 167,250
SO 335 Přeložka vodovodu v km 161,500
SO 336 Vodovodní přípojka (Zdroj pitné vody - vrty)
SO 337 Vodovod na odpočívce vlevo
SO 338 Vodovod na odpočívce vpravo

SO 350 Náhradní vodní zdroj pro Hubenov č.p.18
SO 351 Náhradní vodní zdroj Rožnov
SO 352 Náhradní vodní zdroj pro dům paní Plátenkové
SO 353 Sdružený náhradní vodní zdroj pro chatovou kolonii
SO 354 Náhradní vodní zdroj Nažidla č.54
SO 355 Náhradní vodní zdroj Nažidla č.55
SO 357 Náhradní vodní zdroj Nažidla č.57
SO 358 Náhradní vodní zdroj pro drážní domek Suchdol

SO 671 Přeložka sdělovacích kabelů SŽDC v žkm 73,0-73,2
SO 672 Přeložka sdělovacích kabelů ČD-Telematika v žkm 73,0-73,2
SO 673 Přeložka kabelů zabezpečovacíhio zařízení v žkm 73,0-73,2

SO 421 Přeložka MK, DOK v km 164,040 
SO 422 Přeložka MK v km 165,300  
SO 423 Přeložka MK v km 167,380 
SO 424 Přeložka MK v km 170,900

SO 472 Přeložka zabezpečovacích kabelů ČD
SO 473 Přeložka sdělovacích kabelů ČD
SO 491 Systém SOS - kabelové vedení
SO 492 Systém SOS - hlásky
SO 493 Systém SOS - kabelové prostupy a komory
SO 494 Kabelové prostupy v SDP
SO 495 Kabelovod pro optické kabely
SO 496 ASD - automatické sčítače dopravy
SO 497 METEO stanice
SO 498  Kamerový dohled
SO 499.1 Telematický systém obsazenosti parkování NA vlevo
SO 499.2 Telematický systém obsazenosti parkování NA vpravo

SO 341 Meliorace

SO 501 Přeložky VTL plynovodu

SO 813 Rekultivace silnice III/00363
SO 850 Klidová zóna pro levou odpočívku

 SO 851 Klidová zóna pro pravou odpočívku
SO 901 Plochy ZS a skládek
SO 902 Rekultivace ploch ZS a skládek
SO 903 Příjezdová komunikace k SO 211
SO 904 Příjezdová komunikace k SO 213

SO 802 Vegetační úpravy ostatních silnic
SO 803 Smýcení lesního porostu
SO 804 Kácení mimolesní zeleně
SO 805 Náhradní výsadba
SO 806 Zalesnění

Seznam SO, které zajišťuje EG.D (dříve E.ON)

SO 402 Úprava vedení VN v km 161,710 
SO 403 Úprava vedení VN v km 162,500 
SO 404 Úprava vedení VN v km 163,170 
SO 405 Úprava vedení NN v km 163,360 
SO 406 Úprava vedení VN v km 164,220
SO 407 Úprava vedení VN přes silnici lI /154 
SO 408 Úprava vedení VN v km 167,500 
SO 409 Úprava vedení VN v km 170,920 
SO 410 Úprava vedení NN - III.třída - km 0,4 - Horšov
SO 411 Vedení VN a trafostanice na KÚ
SO 412 Přeložka kabelu NN v km 163,550
SO 413 Přeložka kabelu NN v km 163,300
SO 414 Přeložka vedení VN v km 171,400

 D3 0312/I KAPLICE NÁDRAŽÍ - NAŽIDLA, DSP/IČ
 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES č.4 - km 166,500 - km 168,900
 M 1 : 2 000

I. ZÁKRESY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
JSOU PROVEDENY DLE PODKLADŮ PŘÍSLUŠNÝCH SPRÁVCŮ. PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ JEJICH
OVĚŘENÍ A VYTYČENÍ V CELÉM ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ DLE STAVBY.

II. OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA:
Ochranná pásma silnic a dálníc jsou dle zákona č. 13/1997 Sb. §30 následující:
DÁLNICE:
OSTATNÍ SILNICE I. TŘ., MK I. TŘÍDY:
SILNICE II. A III. TŘ. a MK. II. TŘ.:

Ochranná pásma dráhy jsou dle zákona č. 266/1994 Sb. §8 následující:
CELOSTATNÍ DRÁHA, REGIONÁLNÍ:

Ochranné pásmo lesa
POZEMEK LESA:

Ochranná pásma stávajících vedení jsou dle zákona č. 458/2000 Sb. §46 následující:
Elektro nadzemní vedení
NAPĚTÍ DO 1 kV:
NAPĚTÍ NAD 1 kV DO 35 kV VČETNĚ:
 - PRO VODIČE BEZ IZOLACE:
 - PRO VODIČE S IZOLACÍ ZÁKLADNÍ:
 - PRO ZÁVĚSNÁ KABELOVÁ VEDENÍ:
NAPĚTÍ NAD 35 kV DO 110 kV VČETNĚ:
 - PRO VODIČE BEZ IZOLACE:
 - PRO VODIČE S IZOLACÍ ZÁKLADNÍ:
NAPĚTÍ NAD 110 kV DO 220 kV VČETNĚ:
NAPĚTÍ NAD 220 kV DO 400 kV VČETNĚ:
NAPĚTÍ NAD 400 kV:
U ZÁVĚSNÉHO KABELOVÉHO VEDENÍ 110 kV:
Elektro podzemní vedení
SDĚLOVACÍ KABELOVÁ VEDENÍ MÍSTNÍ I DÁLKOVÁ:
SILNOPROUDÁ VEDENÍ DO 110 kV VČETNĚ:
SILNOPROUDÁ VEDENÍ NAD 110 kV VČETNĚ:

Ochranná pásma vodovodních řadů a kanalizačních stok jsou dle zákona č. 274/2001 Sb. §23 následující:
VODOVODNÍ POTRUBÍ DO DN 500 VČETNĚ:
VODOVODNÍ POTRUBÍ NAD DN 500:
KANALIZACE DO DN 500 VČETNĚ:
KANALIZACE NAD DN 500:
VODOVODNÍ POTRUBÍ A KANALIZACE NAD DN 200:
ULOŽENÉ V HLOUBCE VĚTŠÍ NEŽ 2,5m:

Ochranná pásma plynárenských zařízení jsou dle zákona č. 458/2000 Sb. §68 následující:
NTL, STL A PŘÍPOJKY PLYNOVODU V ZAST.ÚZEMÍ:
OSTATNÍ PLYNOVODY A PŘÍPOJKY:
TECHNOLOGICKÉ OBJEKTY:

100 m (od osy přilehlého jízdního pásu nebo osy větve)
50 m (od osy vozovky nebo osy přilehlého jízdního pásu)
15 m (od osy vozovky nebo osy přilehlého jízdního pásu)

60 m (od osy krajní koleje)
(nejméně však 30 m od hranic obvodu dráhy)

50 m (od okraje lesa)

1 m (od krajního vodiče)

7 m (od krajního vodiče)
2 m (od krajního vodiče)
1 m (od krajního vodiče)

12 m (od krajního vodiče)
5 m (od krajního vodiče)
15 m (od krajního vodiče)
20 m (od krajního vodiče)
30 m (od krajního vodiče)
2 m (od krajního vodiče)

1,5 m (od krajního kabelu)
1 m (po obou stranách krajního kabelu)
3 m (po obou stranách krajního kabelu)

1,5 m (od okraje potrubí)
2,5 m (od okraje potrubí)
1,5 m (od okraje stoky)
2,5 m (od okraje stoky)

ZVĚTŠUJE SE OCHRANNÉ PÁSMO o 1 m

1 m (od půdorysu)
4 m (od půdorysu)
4 m (od půdorysu)

OCHRANNÁ PÁSMA:
MEL

VOZOVKA - ASFALTOVÝ KRYT

VOZOVKA - REKONSTRUKCE
ASFALTOVÉHO KRYTU

VOZOVKA - KRYT
CEMENTOBETONOVÝ

VOZOVKA - VIBROVANÝ ŠTĚRK

ZPEVNĚNÁ PLOCHA SE
ZATRAVŇOVACÍ VRSTVOU

CHODNÍKY - KRYT Z DLAŽBY

ZPEVNĚNÉ PŘÍKOPY

VÝKOP

NÁSYP

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

PLOCHY

POLOHOPIS

VRSTEVNICOVÁ SÍT

NOVÝ STAV

VODOROVNÉ DOPR. ZNAČENÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLÁBEK

SVODIDLO

PODÉLNÁ DRENÁŽ

OPLOCENÍ

PROTIHLUKOVÁ STĚNA

ZÁBRANA PRO OBOJŽIVELNÍKY -
TRVALÁ

ZÁBRANA PRO OBOJŽIVELNÍKY -
DOČASNÁ

OCHRANNÉ PÁSMO DRÁHY

OCHRANNÉ PÁSMO - DÁLNICE

OCHRANNÉ PÁSMO - SILNICE

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

KATASTR - HRANICE PARCEL

KATASTR - SLUČKOVÁ HRANICE

ZÁBOR DOČASNÝ DO 1 ROKU

ZÁBOR DOČASNÝ NAD 1 ROK

ZÁBOR TRVALÝ

HRANY

PLYNOVOD NTL

PLYNOVOD STL

PLYNOVOD VTL

VODOVOD

ELEKTRO - PODZEMNÍ NN

ELEKTRO - PODZEMNÍ VN

ELEKTRO - NADZEMNÍ NN

ELEKTRO - NADZEMNÍ VN

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - NADZEMNÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - PODZEMNÍ

KANALIZACE - JEDNOTNÁ

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

VODOVOD

MELIORACE

KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

KANALIZACE - JEDNOTNÁ

ELEKTRO - NADZEMNÍ NN

ELEKTRO - NADZEMNÍ VN

ELEKTRO - PODZEMNÍ NN

ELEKTRO - PODZEMNÍ VN

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - NADZEMNÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - PODZEMNÍ

PLYN VTL

NOVÉ SÍTĚ

LEGENDA


